
ZARZĄDZENIE NR 3/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 3 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia ponownie terminu  zakończenia składania ofert w otwartym konkursie projektów na 
rozwój sportu w Gminie Dukla w 2017 roku

Na podstawie  art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r., poz. 176
z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr XXIV/138/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia
27 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały określającej warunki i tryb wsparcia finansowego zadania 
własnego Gminy Dukla w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu
(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2012 r., poz. 2125), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala ponownie termin zakończenia składania ofert w otwartym konkursie projektów na rozwój sportu w 
Gminie Dukla w 2017 roku do dnia 10 stycznia 2017 roku, o którym mowa w § 6 ust. 1 ogłoszenia stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 209/16 Burmistrza Dukli z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w 2017 roku.

§ 2. Ogłoszenie podane zostaje do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dukli oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w 
Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: E8FBF757-A517-46AA-A100-FA449279878D. Podpisany Strona 1




